МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27 января 2016 г.                                                                                                  № 42

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 30.11.2015 № 07 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 30.11.2015 №

07 «О бюджете Востокского городского поселения на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 30.11.2015 № 07 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27 января 2016 г.                                                                                                  № 43

О требовании прокуратуры Красноармейского района от 23.11.2015г. № 22-

1-2015/4610 об изменении правового акта с целью исключения

выявленного коррупциогенного фактора

Рассмотрев и обсудив требование прокуратуры Красноармейского района

Приморского края от 23.11.2015г. № 22-1-2015/4610 об изменении правового акта

(решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

06.03.2007 № 75 «О порядке ведения учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях предоставляемых по договорам социального найма, признания

граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления жилых

помещений по договорам социального найма в Востокском городском поселении»)

с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Требование прокуратуры Красноармейского района Приморского края от

23.11.2015г. № 22-1-2015/4610 об изменении правового акта с целью

исключения выявленного коррупциогенного фактора принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

разработать и предоставить на рассмотрение Муниципального комитета

Востокского городского поселения проект решения «О внесении изменений

в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

06.03.2007 № 75 «О порядке ведения учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях предоставляемых по договорам социального найма, признания

граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления жилых

помещений по договорам социального найма в Востокском городском

поселении».

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27 января 2016 г.                                                                                                  № 44

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента Приморского

края от 03.12.2015г. № 684-эз на решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 05.11.2015 № 03 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского

городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального комитета

Востокского городского поселения, по экспертному заключению правового

департамента Приморского края от 03.12.2015г. № 684-эз на решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 05.11.2015 № 03 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского

городского поселения по экономической, бюджетно-налоговой политике,

финансам и собственности разработать и предоставить на очередное заседание

Муниципального комитета Востокского городского поселения проект решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 05.11.2015 № 03 «О представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27 января 2016 г.                                                                                                  № 45

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента Приморского

края от 03.12.2015г. № 685-эз на решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 05.11.2015 № 02 «О представлении лицами,

замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального комитета

Востокского городского поселения, по экспертному заключению правового

департамента Приморского края от 03.12.2015г. № 685-эз на решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 05.11.2015 № 02 «О

представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной

основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского

городского поселения по экономической, бюджетно-налоговой политике,

финансам и собственности разработать и предоставить на очередное заседание

Муниципального комитета Востокского городского поселения проект решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 05.11.2015 № 02 «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского

поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                              Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27 января 2016 г.                                                                                                  № 46

О решении «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения», руководствуясь Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27 января 2016 г.                                                                                                  № 47

О протесте прокуратуры Красноармейского района от 12.01.2016г. № 7-3-

2016/19 на Устав Востокского городского поселения

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района

Приморского края от 12.01.2016г. № 7-3-2016/19 на Устав Востокского

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от

12.01.2016г. № 7-3-2016/19 на Устав Востокского городского поселения в

связи с принятием решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения, отклонить.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Красноармейского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина